



Poznań, 6 maja 2024 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

WIELKOPOLSKI WOJEWÓDZKI LEKARZ
WETERYNARII

Andrzej Żarnecki

Nasz znak: AD-O.272.7.2024

Dot. sprawy nr: -

pismo z dnia: -

WYJAŚNIENIE treści SWZ

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Poznaniu, działając zgodnie z treścią art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę kolumnienek immunoenzymatycznych, materiałów diagnostycznych, odczynników chemicznych, zestawów do wykrywania pałeczek Salmonella i Listeria, testów immunoenzymatycznych oraz zestawów do izolacji i wykrywania wirusa niebieskiego języka (BTV) kompatybilnych z posiadanym przez Zamawiającego aparatem LightCycler 480 „J”.

Dotyczy specyfikacji warunków zamówienia (SWZ)

Pytanie nr 1: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie instrukcji używania wyrobów medycznych dla użytkowników profesjonalnych w języku angielskim?”

Odpowiedź nr 1: Zgodnie z zapisami specyfikacji warunków zamówienia, punkt XV.3 Opis sposobu przygotowania oferty (...) *Oferta winna być przygotowana w języku polskim na formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ (wymagane przez SWZ dokumenty dołączane do oferty, sporządzone w językach obcych, należy przedłożyć wraz z tłumaczeniem na język polski).*(...). Ponadto wszystkich wykonawców obowiązują wymagania stawiane wykonawcom opisane w załącznikach do SWZ – opisach przedmiotu zamówienia.



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Grunwaldzka 250, 60-166 Poznań
tel.: (61) 868-93-47, fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl

Dotyczy wzoru umowy, załącznik nr 10 do SWZ

Pytanie nr 2 : „(§5) Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto.”

Pytanie nr 3: „(§ 5 ust. 2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 5% wartości NETTO niezrealizowanej części umowy w przypadku odstąpienia od umowy?”

Pytanie nr 4: „(§ 5 ust. 4) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary tj. łączna kwota kar umownych nie przekroczy 10% wynagrodzenia umowy?”

Odpowiedź nr 2 - 4: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 5: „Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zamieszczenia we wzorze umowy zapisu dot. zmiany ceny łącznej brutto spowodowanej uzasadnioną przez producenta zmianą klasyfikacji wyrobu i możliwością zaprzestania stosowania uprzywilejowanej stawki VAT.”

Odpowiedź nr 5: Zgodnie z zapisami specyfikacji warunków zamówienia, punkt XVI. Sposób obliczenia ceny (...) Zmiana cen jest możliwa na zasadach określonych we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 10 do niniejszej specyfikacji (...).

z up. Wielkopolskiego
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii

KIEROWNIK
Zespołu ds. Administracyjnych

mgr Lidia Zwiernicka-Cerek

